
Tourenplan

Filiale Bergisch-Gladbach
Hermann-Löns-Str. 107
51469 Bergisch-Gladbach
Tel.: 02202 - 28509-0

Filiale Lindlar
Klauser Str. 69
51789 Lindlar
Tel.: 02266 - 598-0

Telefonisch erreichen Sie uns von: 

Montag bis Donnerstag  07:30 Uhr - 18:00 Uhr
Freitag    07:30 Uhr - 17:30 Uhr

Ihre Ansprechpartner im Verkauf: 

Zentrale 

Sascha Keßler 
Torsten Müller  
Dietmar Backes  
Dirk Förster  
Nadine Diepold  

Buchhaltung:
Marion Auer 

Vertriebsleitung:
Ralf Haep

Geschäftsleitung:
Rolf Manger  
Fee Manger  

Hauptsitz Köln 
Industriestr. 163 50999 
Köln
Tel.: 02236 - 33667-0

(02202) 5028 9-0 

(02202) 28 50 9-11
(02202) 28 50 9-16 
(02202) 28 50 9-13 
(02202) 28 50 9-19 
(02202) 28 50 9-17 

(02202) 28 50 9-20 

(02202) 28 50 9-24
mobil 0176 9777 9313

(02202) 28 50 9-10
(02202) 28 50 9-15 

TOUR BESTELLZEIT BIS ABFAHRT

Lagerware Beschaffung

info@te-autoteile.de

s.kessler@te-autoteile.de
t.mueller@te-autoteile.de
d.backes@te-autoteile.de
d.foerster@te-autoteile.de
n.diepold@te-autoteile.de

buchhaltung@te-autoteile.de

r.haep@te-autoteile.de

r.manger@te-autoteile.de
f.manger@te-autoteile.de
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